Jacobus filius quondam Willelmi Vos de Berze #.....# suas hereditates sitas in Busco ad aggerem Vuchtensem supportavit Arnoldo Heijme promittens [ratam servare] et obligationem (dg: depo) ex parte sui deponere.
 Promisit super [omnia] quod ipse huiusmodi hereditates (dg: sup ..) supportabit #infra hinc et nativitatis Domini proxime futurum# coram scabinis in Busco cum litteris quas ipse habet mencionem (dg: de) inde facientibus scilicet ex' dictus Arnoldus huiusmodi (dg: h) #?domum# #sitas ibidem tendentes usque ad# locavit dicto Jacobo quamdiu idem Jacobus vixerit scilicet dictus Jacobus (dg: census exinde de jure solvendo solvet quamdiu vixerit) hereditates possidebit scilicet dictus Jacobus solvet ad eius vitam (dg: medietatem) census exinde solvendo exceptis XXX solidis monete quos Arnoldus Heijme ad vitam dicti Jacobi solvet (dg: ratam servare). Acta in domo Johannis Scrage presentibus scabinis Gerardo de Wiel #Johanne Scrage# Reijne filio Reijneri Kul datum supra. N... sup....

1178 mf10 A 06 f. 336.

anno LXXX nono in vigilia nativitatis Domini: vrijdag 24-12-1389.
 in festo nativitatis Domini: zaterdag 25-12-1389.
 Quinta post nativitatis Domini: donderdag 30-12-1389.
 in festo Sebastiani: donderdag 20-01-1390.

BP 1178 f 336r 01 vr 24-12-1389.

En hij kan voornoemde cijns terugkopen gedurende 12 jaren, ingegaan heden, met 107 oude schilden evenveel in ander pajment voor elke oude schild als de stad Den Bosch ten tijde van de wederkoop gemeenlijk voor een oude schild zal nemen en betalen, en met de cijns van het jaar van wederkoop. Voornoemde Oda en haar schoonzoon Gerardus Heerken de jongere beloofden de brieven, waarin Elizabeth Sceversteens voornoemde cijns beloofde, terug te geven aan Egidius van den Doorn. Opgesteld in het huis van voornoemde Oda, in aanwezigheid van schepenen, Theodericus Berwout, Arnoldus Berwout, Johannes van Loe en Ogijerus Vinsot.

A.

Et poterit #ipse et post ipsum sui heredes# redimere dictum censum ad spacium duodecim annorum datam presentium sine medio sequentium semper dictis XII annis durantibus cum centum et septem aude scilde scilicet tantum in alio pagamento pro quolibet aude scilt (dg: .) quantum oppidum de Busco tempore huiusmodi redempcionis communiter pro uno aude scilt communiter capiet et exsolvet et cum pleno censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint etc promittens dicta Oda et cum 'Gerardus Heerken junior gener dicte Ode super omnia (dg: habend) habita et habenda fide prestita etc (dg: ut in forma) et principales litteras in quibus Elizabeth Sceversteens dictum censum dare et solvere promisit Egidio de Spina reddere et resignare (dg: pro s) ut in forma pro se et suis heredibus. Acta in domo dicte Ode presentibus scabinis Theoderico Berwout Arnoldo Berwout Johanne de Loe Ogijero Vinsot anno LXXX nono in vigilia nativitatis Domini hora vesperarum.

BP 1178 f 336r 02 za 25-12-1389.

Voornoemde Antonius van den Doorn verhuurde aan zijn voornoemde grootvader Egidius van den Doorn, voor de duur van diens leven, alle goederen, die aan voornoemde Antonius gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Bela resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde grootvader Egidius, van welke goederen voornoemde Egidius zijn vruchtgebruik had afgestaan, voor 10 schelling geld, te betalen met Sint-Martinus. De huurprijs is voldaan.

Duplicetur.

Dictus Antonius omnia sibi de morte quondam Bele sue avie successione (dg: advolvenda) advoluta et post mortem Egidii de Spina sui avi successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat et de quibus bonis dictus Egidius suum usufructum dicto Antonio (dg: suo) supportavit et resignavit ut dicebat locavit dicto Egidio ab eodem Egidio ad vitam dicti Egidii et non ultra possidenda anno quolibet ad vitam dicti Egidii pro X solidis monete in festo Martini solvendis promittens ratam servare et recognovit sibi de pretio 'empcionis fore satisfactum et promisit super habita et habenda nunquam obligationem deponere seu alienacionem in preiudicium dicte locacionis. Testes (dg: Jord) Goss et Jordanus datum in festo nativitatis Domini.

BP 1178 f 336r 03 ±za 25-12-1389.

(dg: een vidimus maken van de brief die begint met).

(dg: et fiet vidimus de littera incipiente).

BP 1178 f 336r 04 ±za 25-12-1389.

Jordanus zv Arnoldus Tielkini.

Jordanus filius Arnoldi Tielkini.

BP 1178 f 336r 05 do 30-12-1389.

Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe van Empel met zijn goederen.

Arnoldus Hoernken Johannes Spiker eius filius omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem (dg: Luv) Luwe filium quondam Willelmi Luwe de Empel cum suis bonis calumpniaverunt. Testes Spanct et Goess datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1178 f 336r 06 do 30-12-1389.

Voornoemde Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Hubertus Swartoge met zijn goederen.

Dicti Arnoldus et Johannes eius filius omnes vendiciones et alienaciones factas per Hubertum Swartoge cum suis bonis calumpniaverunt. Testes datum.

BP 1178 f 336r 07 do 30-12-1389.

Voornoemde Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar⁹³ tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Nijcholaus zvw Lambertus Raet van Empel⁹⁴.